RESULTADO CLASSIFICATÓRIO RETIFICADO

MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto Atendiment o ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2015/17

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/17 para o cargo MÉDICO para atuar nas
Unidades de Pronto Atendimento ADULTO, conforme informações abaixo.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANTONIO WILFRANK ALVES DE MATOS 1º

GUILHERME BRUNO FONTES VIEIRA 2º

JIMMY HARRISON COSTA MILITAO 3º

JULIANA BASTOS MICHILES 4º

JULIANA UCHOA CAVALCANTI 5º

SARAH PORTELLA COSTA 6º

ALOIZIO VERAS MOURAO JUNIOR 7º

PAMELA DE ALENCAR FORTALEZA SOUSA 8º

PEDRO YZAAC ALENCAR DUARTE 9º

EDUARDO DE LIMA SÁ PIRES 10º

REBECA VIANA BRÍGIDO DE MOURA 11º

HELENA CÂMARA PINTO 12º

ABRAÃO MILFONT FEITOSA DE OLIVEIRA 13º

MARCONDES PIMENTEL CRUZ 14º

GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO 15º

JENNIFER DE MELO ROCHA 16º

MÁRCIA GRAZIELLY SOUZA VIEIRA 17º

WALBER DE OLIVEIRA MENDES 18º

VINICIUS DINIZ ARCELINO DO CEARA 19º

JOÃO VITHOR ANDRADE BORGES DE LIMA 20º

JULIANA RODRIGUES TEIXEIRA 21º

TONY HÉLTON FELIPE ÂNGELO 22º

ALEXSANDRO MARTINS BULHOES 23º

LETICIA MARIA SANTIAGO DE MOURA 24º

ÁRDALA ARIANE TRIBURTINO DE SOUSA 25º

PAULO ELIEZER TEIXEIRA DE ARAUJO JUNIOR 26°

ODETE COSTA LIMA SILVA 27°

ALEXANDRE COUTINHO SOARES 28°

Fortaleza/CE, 22 de Maio de 2015.

Flávio Clemente Deulefeu             André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH